
ZARZĄDZENIE NR 919/20 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia ostatecznych wyników konkursu ofert na realizację zadania 
z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego w ramach Szczegółowego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 2 pkt 2, 3, 4, 8, 10, 
art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2365, zm.: z 2020 r. poz. 322), pkt VI - cel operacyjny nr 2 załącznika 
do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie Narodowego 
Programu Zdrowia na lata 2016 - 2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 1492), § 1 uchwały 
Nr XXXII/888/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniego 
Ramowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na lata 2017 - 2020, zmienionej 
uchwałą Nr XLI/1145/17 z dnia 29 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XLVI/1386/17 z dnia 
18 grudnia 2017 r., uchwałą Nr LV/1617/18 z dnia 28 czerwca 2018 r., uchwały 
Nr XIV/310/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2020 zmienionej uchwałą 
Nr XXII/582/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XXIV/664/20 z dnia 
25 czerwca 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się ogłoszenia ostatecznych wyników konkursu ofert na realizację 
zadania z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego w ramach Szczegółowego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2020 zgodnie z zarządzeniem Nr 766/20 Prezydenta 
Miasta Gdańska z dnia 12 czerwca 2020 r. 

§ 2.  W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmiot uprawniony i przyznano kwotę 
dotacji na realizację zadania: 

Lp. Tytuł oferty/Oferent 
Termin 

realizacji 
zadania 

Kwota 
dotacji [zł] 
na 2020 rok 

Kolonie, obozy i półkolonie z programem zajęć profilaktycznych i/lub 
socjoterapeutycznych (wsparcie całorocznej pracy w ramach poszerzania i podnoszenia 

jakości oferty pomocy psychologicznej, socjoterapeutycznej i opiekuńczej dla m.in. 
dzieci z rodzin z problemem alkoholowym, w tym dzieci z pieczy zastępczej). 

1. 
Wiatr i Żagle 2020 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Gdańska 

13.07.2020 r. - 
31.08.2020 r. 160 000,00 

§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 
zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 z up. Prezydenta Miasta Gdańska 

Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 
 
 

/-/ Piotr Kowalczuk 




